
KUN TAIVAS ON LÄHELLÄ  

Esa Heiskan ja Lea Paavolan runo, sovitettu musiikiksi 2020-07-12. Jukka, Jumalalta tullut sovitus.  

 

E                     A              E                              H7   
Taivas ei oo kaukana,  silloin kun RAKASTAA. 
E                            A                          E         H7 
Syntein anteeks'antaja, Rakkaus ikiajastaan. 
 
  E        A                                                 A    E       H7    
Kerto:  Siksi Hälle syömmes anna,  riennä verilähteelle! 
  E                                 A          E               H7     E 

Kuormaas älä enää kanna, HÄN sen vei jo ristille. 
 
 
E                         A              E                           H7   
Miksi viel' vain pakenet, juokset likalähtehille? 
E                                    A                          E             H7    E 
Syntiin muitakin kun viettelet, minne päädyt, minne? 
 
 
E                            A              E                             H7   
Aikaa jäljellä on sulla vähän, hetket ajan ehtoon.  
E                              A         E                  H7    E 
Pysähdy nyt juuri tähän  IKIARMON kehtoon! 
 
  E       A                          E                            A E       H7    
Kerto:  Siksi Hälle syömmes anna,  riennä verilähteelle! 
  E                                 A          E                  H7           E 

Kuormaas älä enää kanna, Jeesus sen vei jo ristille. 
 

 
E                    A                E                             H7   
Taivas ei oo kaukana,  silloin kun RAKASTAA. 
E                         A          E                  H7      E 
Synnin teitten kulkija, VERI sinut puhdistaa.  
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  E                A             E                              A    E       H7    
Kerto:  Maksettu on koko hinta, VAPAUTTA ain' julistaa! 
  E                                 A                     E           H7      E 

Suurta, kaikkein ihaninta  Jeesuksemme Kunniaa! 
 

 
  E                 A               E                             A          E       H7    
  Siksi Hälle syömmes anna,     RIENNÄ VERILÄHTEELLE! 
  E                                 A            E               H7      E 

Kuormaas älä enää kanna,   HÄN SEN VEI JO RISTILLE.  
 


